Roc¢nik 2021/2022

27.3.2022

Dvé dohravky a kompletni kolo. U dohravek C. Tfebova — Trutnov, Nachod — Trutnov a
Pardubice — Trutnov nejsou zatim znamé terminy a pfisti tyden je na pofadu posledni kolo. Zkuste to
dohrat co nejdfive. NejlepSiho vykonu v tomto kole: 1419 dosahlo druzstvo: Nachod a z jednotlivcl

jeho ¢&len Jan Maijer 487.

VYCHODOCESKA DIVIZE DOROSTU 2021/2022

HYLVATY B
NACHOD

C. TREBOVA A
NOVA PAKA

DOHRAVKA Z 12.KOLA
CERV. KOSTELEC

DOHRAVKA Z 15.KOLA
TRUTNOV

Hylvaty A

C. Ttebova A
Nova Paka
Svitavy A
Hylvaty B
Trutnov
Nachod

Cerv. Kostelec
Pardubice

CoNokrwWNE

Vysledky 17. kola

Souhrnny prehled vysledki:

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno

1x Jan Majer

1x Veronika Kabrtova

1062:1061 27.3,
1419:1093 27.3.
1219:1200 27.3.
1175:1151 27.3,
1090:1198 22.3.
1190:1180 223,
1194 23
1184 20
1144 16
1141 14
1179 14
1154 13
1095 9
1082 9
1045 6

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

- CERV. KOSTELEC 4:4
- PARDUBICE 8:0
- HYLVATY A 6:2
- TRUTNOV 6:2
- HYLVATY A 2:6
- HYLVATY A 6:2
Tabulka druzstev:
15 11 1 3 86:34
13 10 0 3 73:31
15 8 0 7 63 :57
13 6 2 5 58 : 46
15 6 2 7 56 : 64
11 5 3 3 44 : 44
13 3 3 7 36 : 68
15 3 3 9 44 :76
14 2 2 1 36:76
Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno
Nachod 487 5x Michal Mertlik
Nachod 467 9x Jan Bajer

Nazev tymu

Trutnov

N. Paka

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

Pramér Vykon
(%)

126.61 466

119.54 440



https://kuzelky.com/

5x Michal Mertlik Trutnov 466 6x Karolina Kolarova C. Tiebova 119.19 459
3x Lukas Heijcl Nachod 465 1x Jan Majer Nachod 117.99 @ 487
5x Karolina Kolarova C. Tiebova 459 2X Veronika Kabrtova Nachod 113.14 467
8x Jan Bajer N. Paka 440 2X Lukas Hej¢l Nachod 112.66 @ 465
Podrobné vysledky kola:
HYLVATYB 1062 4:4 1061 CERV.KKOSTELEC
Krys$tof Vaviin 150 181 331 0:2 378 176 202 Tomas$ Ladnar
Martin Bryska 198 162 360 0:2 393 198 195 Dana Adamu
Jan Vostrcil 186 185 371 2.0 290 145 145 Ondfej Machacek
rozhod¢i: Jan Vencl
Nejlepsi vykon utkani: 393 - Dana Adam{
NACHOD 1419 8:0 1093 PARDUBICE
Veronika Kabrtova 237 230 467 2:0 372 188 184 Vit Musil
Lukas Hejcl 237 228 465 2.0 306 162 144 Igor Kfizek
Jan Majer 241 246 487 2:0 415 222 193 Monika Novakova
rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 487 - Jan Majer
C.TREBOVAA 1219 6:2 1200 HYLVATYA
Karolina Kolarova 223 236 459 2:0 426 226 200 Anthony éipek
Martin Mare$ 193 150 343 0:2 376 181 195 Matéj Mach
Adam Bezdicek 207 210 417 2:0 398 183 215 Vojtéch Moravek
rozhodgci: Jifi Hetych st.
NejlepSi vykon utkani: 459 - Karolina Kolafova
NOVA PAKA 1175 6:2 1151 TRUTNOV
Jakub Soviar 195 186 381 0:2 466 233 233 Michal Mertlik
Viclav Plisek 172 182 354 2.0 323 145 178 David Prycl
Jan Bajer 212 228 440 2:0 362 174 188 Michal Turek
rozhodgi: Jifi Bajer
Nejlepsi vykon utkani: 466 - Michal Mertlik
CERV. KOSTELEC 1090 2:6 1198 HYLVATYA
Ondiej Machagek 156 142 298 0:2 396 190 206 Matéj Mach
Tom4s Ladnar 200 198 398 0:2 414 204 210 Voijtéch Morivek
Dana Adamu 193 201 394 2:0 388 181 207 Anthony Sipek
rozhod¢i: FrantiSek Adamu st.
Nejlepsi vykon utkani: 414 - Vojtéch Moravek
TRUTNOV 1190 6:2 1180 HYLVATYA

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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David Prycl
Michal Mertlik
Michal Turek

rozhod¢i: Milan Kacer

191 147 338
211 220 431
196 225 421

Nejlepsi vykon utkani: 431 - Michal Mertlik

©CONOUTAWNR

jméno hrace

. Michal Mertlik
. Vojtéch Moravek
. Karolina Kolarova

Adam Bezdicek

. Krystof Vavfin

. Jan Bajer

. Filip Roman

. Maté&j Mach

. Lucie Zelinkova
. Martin BrySka

. Dana Adam

. Adam Kratky

. Anthony Sipek
. Jan Vostrcil

. Michal Turek

. Jakub Soviar

. Filip Ladnar

. Kamil Dvorak

. Monika Novakova
. Lucie MareSova
. Vaclav Plisek

. David Prycl

. Vit Musil

. Lukas Pail

. Ondfej Machacek

Jan Majer
Veronika Kabrtova
Tomas Ladnar
Barbora Lokvencova
Jan Gintar

Jan Vizdal

Tomas Doucha
Ondrej Havlicek
Danny Tucek
Lukas Hejcl

Petr Doubek

Jana Polakova
Matéj Kulich
Andrea Prouzova
Martin Doucha
Jan Zemlicka
Kristyna Bartova
Jakub Vacek
Martin Mares$
Tereza Vackova
Igor KFizek

Jifi Komprs
Sebastian Rolf
Dominik Semerak
Anna Chaloupkova

0:2
2:0
2:0

411
395
374

Poradi jednotlivci:

druzstvo

Trutnov
Hylvaty A

C. Trebova A
C. Trebova A
Hylvaty B
Nova Paka
Svitavy A
Hylvaty A
Svitavy A
Hylvaty B
Cerv. Kostelec
Svitavy A
Hylvaty A
Hylvéaty B
Trutnov

Nova Paka
Cerv. Kostelec
Pardubice
Pardubice

C. Trebova A
Nova Paka
Trutnov
Pardubice
Svitavy A
Cerv. Kostelec
Nachod
Nachod

Cerv. Kostelec
Nachod
Nachod
Svitavy A
Nachod
Svitavy A
Nachod
Nachod
Nachod
Hylvaty A
Trutnov
Nachod
Nachod
Hylvaty A
Nachod
Hylvaty B

C. Trebova A
Hylvaty B
Pardubice
Hylvaty B
Nova Paka
Cerv. Kostelec
Pardubice

celkem

425.25
414.91
413.90
413.30
413.20
411.21
403.00
401.13
399.88
398.06
397.07
388.33
387.30
385.46
380.46
372.31
371.54
368.67
368.02
367.50
366.12
350.04
344.06
319.70
297.74
487.00
433.50
408.37
406.00
403.67
401.00
392.25
386.00
386.00
384.80
381.50
379.00
378.00
377.33
369.85
365.30
364.00
339.50
318.33
308.50
306.00
303.50
298.50
243.00
212.50

195
179
178

plné

288.5
289.5
289.3
287.9
288.1
290.6
281.6
271.3
287.1
284.3
274.4
271.3
274.9
268.1
283.5
265.2
267.0
265.3
261.0
267.5
264.4
246.3
257.8
236.3
222.2
335.0
307.5
285.7
273.0
297.7
296.0
273.5
264.0
273.0
269.8
272.0
257.0
259.0
269.0
264.6
264.7
273.5
235.5
249.3
231.5
230.0
225.0
223.0
176.0
159.3

216
216
196

dorazka

136.8
125.4
124.6
125.4
125.1
120.6
121.4
129.8
112.8
113.7
122.6
117.0
112.4
117.3

97.0
107.1
104.5
103.3
107.0
100.0
101.8
103.7

86.3

83.4

75.5
152.0
126.0
122.6
133.0
106.0
105.0
118.8
122.0
113.0
115.0
109.5
122.0
119.0
108.3
105.3
100.6

90.5
104.0

69.0

77.0

76.0

78.5

75.5

67.0

53.3

Matéj Mach
Vojtéch Moravek

Anthony Sipek

chyby pomér kuz. Maximum

8.3 4/4

8.0 8/8

7.6 6/6

7.2 6/6

9.6 717

9.9 8/8

9.7 6/6

8.5 6/8
11.0 4/6
11.6 77
10.0 7/8
12.2 5/6
12.7 8/8
11.6 6/7
12.8 4/4
14.9 8/8
14.6 6/8
14.0 6/8
13.7 8/8
13.6 5/6
16.4 7/8
15.8 4/4
17.3 8/8
19.9 4/6
25.0 718

8.0 1/8

4.0 2/8
10.5 5/8

5.0 1/8
10.3 1/8
13.0 1/6
10.0 5/8
13.0 1/6
10.0 1/8
11.8 5/8
14.0 2/8
10.0 1/8
12.3 1/4
14.0 3/8
14.1 5/8
12.7 2/8
20.0 2/8
13.0 1/7
24.0 1/6
255 217
32.0 1/8
215 1/7
255 2/8
36.0 1/8
38.8 2/8
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(466)
(473)
(484)
(458)
(446)
(455)
(427)
(449)
(452)
(437)
(429)
(433)
(479)
(423)
(425)
(421)
(418)
(406)
(415)
(414)
(403)
(419)
(399)
(373)
(368)
(487)
(467)
(435)
(406)
(434)
(401)
(431)
(386)
(386)
(465)
(394)
(379)
(416)
(406)
(460)
(379)
(398)
(352)
(343)
(326)
(306)
(316)
(330)
(243)
(272)
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
25032 Lukas Hejcl 27.03.2022 Nachod 3x
21122 Jan Majer 27.03.2022 Nachod 1x
22596 Veronika Kabrtova 27.03.2022 Nachod 2x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
25890 Igor Kfizek 27.03.2022 Pardubice
Program dalSiho kola:

18. kolo
2.4.2022 so 9:00 Nova Paka - Svitavy A (dohravka z 13. kola)
342022 ne 9:00 Trutnov - C. Tfebova A
3.4.2022 ne 9:00 Hylvaty A - Nachod
3.4.2022 ne 9:00 Pardubice - Hylvaty B
3.42022 ne 9:00 Cerv. Kostelec - Svitavy A
3.4.2022 ne 12:00 Néachod - C. Tiebova A (dohravka z 12. kola)
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